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Vetëdeklarim për verifikimin e vërtetësisë së dokumenteve të paraqitura nga kandidati

Unë, i nënshkruari________________________________, kandidat në procesin e konkurrimit për anëtar Bordi Administrimi në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, autorizoj Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” dhe Ministrinë e Arsimit, Sportit dhe Rinisë të verifikojë në çdo kohë vërtetësinë e dokumenteve të paraqitura nga ana ime.

Datë______________________

Nënshkrimi_____________________

